

Paulina Pieluszczak –Suchodlska  
Sołtys wsi Trzebicz, Radna RM w Drezdenku  
Ul. Gorzowska 10  
66-540 Trzebicz  
Tel 502-996-028



Trzebicz dnia, 06.07.2020

Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Zielonej Górze

Mieszkańcy Trzebicza składają petycję do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze dotyczącą zamontowania w naszej wsi przez którą przebiega droga wojewódzka nr 158 „sygnalizacji świetlnej zwalniającej auta” lub „prędkościomierzy, które spowalniają ruch” ( takie jak można spotkać w Zwierzynie czy przy wjeździe do Strzelec Kraj.). Cncieli byśmy aby takie światła zamontowano zarówno od strony Gościmia na ulicy Gorzowskiej jak również od strony Drezdenka na ulicy Poznańskiej.

#### Uzasadnienie

Ponieważ do naszej miejscowości wjeżdżają auta z nadmierną prędkością nie przestrzegając tablic terenu zabudowanego składamy petycję o zamontowanie świateł zwalniających na wlocie do wsi z obydwu stron ( od Gościmia i od Drezdenka) Światła te poprawią nasze bezpieczeństwo gdyż w chwili obecnej rozpędzone auta zagrażają życiu i zdrowiu mieszkańców – nie można swobodnie przejść po pasach. Poza tym we wsi jest dużo dzieci i osób dorosłych , które poruszają się pieszo chodnikami i w ułamku sekundy można znaleźć się w sytuacji zagrażającej życiu np. może dojść do potrącenia pieszych itp. jadąc rowerem też nie czujemy się bezpiecznie kiedy auto pędzące z prędkością nawet 80 km /h wjeżdża do naszej wsi bo tak u nas jest. Ponadto przy takiej prędkości nawet jak zwierzę przebiegnie przez drogę stwarza to zagrożenie ponieważ o wypadek w tej sytuacji nie trudno, a z taką prędkością nie jest łatwo wyhamować auto. Już wiele razy mieliśmy tego przykłady. Czuli byśmy się o wiele bezpieczniej gdyby takie światła były zamontowane w naszej wsi na pewno poprawiło by to nasze bezpieczeństwo. Na wlocie do Trzebicza od strony Drezdenka znajduje się duży zakład produkcyjny który zatrudnia ok 600 osób czasami dochodzi do potrąceń pieszych chcących przejść przez drogę do parkingu. Zaś od strony Gościmia powstało wiele zabudowań i firm, powstanie również sklep DINO w tym roku. Również dużo osób będzie poruszało się tym odcinkiem drogi ponadto ma powstać zatoczka autobusowa i przystanek na żądanie. W związku z powyższym prosimy aby pozytywnie przychylić się do naszej petycji .

W załączeniu :

- lista podpisów od mieszkańców

Z poważaniem

Paulina Pieluszczak - Suchodlska